
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course14/02/2015 - 14/02/2015
Distance: 14   D+: 830

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Galand Benoît [3088] Castres Athlétisme  Castelnau-De-Brassac

(81260)
ESH 14/02  20:13:25 1:14:05  

2 Barret Clément [3001] Team Race Land Espoir Gourdon (46300) SEH 14/02  20:14:16 1:14:56 0:00:51

3 Grange Gaëtan [3002] Csa 115  Mulebar ORANGE (84100) SEH 14/02  20:19:54 1:20:34 0:06:29

4 Vidal Fabien [3073] Cplp RODEZ (12340) SEH 14/02  20:21:38 1:22:18 0:08:13

5 Caulet David [3125]   () SEH 14/02  20:21:40 1:22:20 0:08:15

6 Mouisel Etienne [3096] Tuc Triathlon Toulouse (31000) SEH 14/02  20:23:07 1:23:47 0:09:42

7
Lafon Jonathan [3049] Sport Causse Aventure  Otb12

livinhac-le-haut (12300)
SEH 14/02  20:24:29 1:25:09 0:11:04

8
Malbo Christian [3050] Team Petit Montagnard - Murat Murat

(15300)
V2H 14/02  20:24:52 1:25:32 0:11:27

9 Durrieu Laurent [3029] Tuc Triathlon lacroix-falgarde (31120) V1H 14/02  20:26:57 1:27:37 0:13:32

10 Arles Louis [3077] Cplp Montrozier (12630) CAH 14/02  20:27:11 1:27:51 0:13:46

11
Quintard Johan [3062] Triathlon12/bozsport Nature Bozouls

(12340)
SEH 14/02  20:27:39 1:28:19 0:14:14

12 Huvelle Frederic [3039]  rodez (12000) V1H 14/02  20:28:28 1:29:08 0:15:03

13 Robert Francis [3104] Team 12 rodez (12000) V2H 14/02  20:28:38 1:29:18 0:15:13

14 Breslavec Romain [3080] As Ce Bosch Rodez (12000) SEH 14/02  20:28:39 1:29:19 0:15:14

15
Imart Olivier [3041] Coureurs De Fond De Castres onet le chateau

(12850)
SEH 14/02  20:30:41 1:31:21 0:17:16

16 Poujet Jerome [3102] Ytrac Club Nature capdenac gare (12700) V1H 14/02  20:31:10 1:31:50 0:17:45

17 Crespo Christophe [3127]   () SEH 14/02  20:31:53 1:32:33 0:18:28

18 Bouscary Pierre [3018]  sebazac (12740) SEH 14/02  20:33:30 1:34:10 0:20:05

19
Enjalbert David [3030] Les Allumés De La Sainte Victoire

Aix-en-provence (13100)
V1H 14/02  20:34:20 1:35:00 0:20:55

20 Bonnieu Nicolas [3122]   () SEH 14/02  20:34:36 1:35:16 0:21:11

21 Chauchard Nicolas [3083]  FLAVIN (12450) SEH 14/02  20:35:54 1:36:34 0:22:29

22 Andrieux Fabien [3108] Oxsitis Riom (63200) SEH 14/02  20:36:00 1:36:40 0:22:35

23 Andrieu Frédéric [3007] Action 12 Arques (12290) SEH 14/02  20:36:44 1:37:24 0:23:19

24 Crespo Yannick [3084] Ce Boscu Rignac (12390) SEH 14/02  20:37:11 1:37:51 0:23:46

25 Valayé Etienne [3069] Action 12 Séverac l'Eglise (12310) SEH 14/02  20:37:13 1:37:53 0:23:48

26 Brayet Adrien [3021] Team 12 rignac (12390) SEH 14/02  20:37:20 1:38:00 0:23:55

27
Boutonnet Stephane [3019] Tana Quest - Flagnac BRUEJOULS

(12330)
V1H 14/02  20:38:41 1:39:21 0:25:16

28 Marre Ludovic [3051]  MANHAC (12160) SEH 14/02  20:38:53 1:39:33 0:25:28

29 Carriere Sebastien [3024]  PONT-DE-SALARS (12290) SEH 14/02  20:38:58 1:39:38 0:25:33

30
Burlaud Pierre [3022] Université Toulouse Paul Sabatier Toulouse

(31400)
ESH 14/02  20:39:39 1:40:19 0:26:14

31
Fabie Cyril [3087] Sports Nature Levezou PONT DE SALARS

(12290)
SEH 14/02  20:39:57 1:40:37 0:26:32

32 Moreau Rémi [3054]  Mauzac (31410) V2H 14/02  20:40:21 1:41:01 0:26:56

33 Pasquet Jacques [3100]  Le monastère (12000) V2H 14/02  20:42:27 1:43:07 0:29:02

34 Blanc Gregory [3015]  LA CANOURGUE (48500) SEH 14/02  20:44:24 1:45:04 0:30:59
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

35 Besse Manu [3078]  rodez (12000) SEH 14/02  20:44:30 1:45:10 0:31:05

36 Puechagut Loïc [3060]  Colomiers (31770) SEH 14/02  20:46:06 1:46:46 0:32:41

37 Deltor Bastien [3113]   () SEH 14/02  20:46:09 1:46:49 0:32:44

38 Fraioli Pierre-Alexandre [3136]   () SEH 14/02  20:46:11 1:46:51 0:32:46

39 Douat Dominique [3086] As Ce Bosch Manhac (12160) V2H 14/02  20:46:20 1:47:00 0:32:55

40 Boulet Yves [3017] Trotteurs D'en Laure Labruguiere (81290) V2H 14/02  20:46:47 1:47:27 0:33:22

41 Frappat Loic [3137]   () SEH 14/02  20:47:06 1:47:46 0:33:41

42 Lacan Francois [3046] Tana Quest Gages (12630) SEH 14/02  20:48:40 1:49:20 0:35:15

43 Bernad Jean-Luc [3011] Bozsportnature BOZOULS (12340) SEH 14/02  20:48:54 1:49:34 0:35:29

44 Canac David [3082]  Rodez (12000) V1H 14/02  20:49:21 1:50:01 0:35:56

45 Badie Luc [3009]  MONTRABE (31850) V2H 14/02  20:49:33 1:50:13 0:36:08

46 Brusque Jean-Luc [3117]   () V2H 14/02  20:49:48 1:50:28 0:36:23

47 Bessuejouls Michael [3012] Ragt RODEZ (12000) SEH 14/02  20:49:51 1:50:31 0:36:26

48 Pereira Serge [3059]  gages le haut (12630) SEH 14/02  20:50:02 1:50:42 0:36:37

49 Grimal Brice [3038]  ST JEAN DELNOUS (12170) SEH 14/02  20:50:04 1:50:44 0:36:39

50 Puech Lucie [3103]  castres (81100) SEF 14/02  20:50:10 1:50:50 0:36:45

51 Wroe Gary [3111]   () SEH 14/02  20:50:35 1:51:15 0:37:10

52 Rey Guillaume [3063]  Baraqueville (12160) SEH 14/02  20:50:48 1:51:28 0:37:23

53 Josquin Olivier [3044]  sainte radegonde (12850) V2H 14/02  20:51:20 1:52:00 0:37:55

54 Alary Stephan [3005] Natur' Endurance RODEZ (12000) V1H 14/02  20:51:21 1:52:01 0:37:56

55 Gayraud Jacques [3036]  GAGES (12630) V1H 14/02  20:51:47 1:52:27 0:38:22

56 Trottier Nicolas [3068]  Rieupeyroux (12240) V1H 14/02  20:52:10 1:52:50 0:38:45

57 Gaubert Mathieu [3114]   () SEH 14/02  20:52:46 1:53:26 0:39:21

58 Weydmann Olivier [3075] Trotteur D'en Laure aiguefonde (81200) V1H 14/02  20:52:59 1:53:39 0:39:34

59 Espie Delphine [3031]  Rodez (12000) SEF 14/02  20:53:18 1:53:58 0:39:53

60 Labit Sebastien [3045] La Forge De Salmiech SALMIECH (12120) SEH 14/02  20:53:45 1:54:25 0:40:20

61 Labit Laurent [3123]   () V1H 14/02  20:53:46 1:54:26 0:40:21

62 Seidl Zbynek [3105]  Rodez (12000) V1H 14/02  20:55:01 1:55:41 0:41:36

63 Noyé Anne [3057] As Ce Bosch Bruéjouls (12330) V1F 14/02  20:55:34 1:56:14 0:42:09

64 Vayssade Karine [3071]  ESPALION (12500 ) SEF 14/02  20:55:37 1:56:17 0:42:12

65 Vayssade Florent [3070] Tortues Ninja ESPALION (12500) SEH 14/02  20:55:39 1:56:19 0:42:14

66 Alleguede David [3076]  Luc la primaube (12450) SEH 14/02  20:55:43 1:56:23 0:42:18

67 Puel Rémy [3061] Rives Du Tarn Running gaillac (81600) SEH 14/02  20:56:27 1:57:07 0:43:02

68 Siffray Pierre [3066]  Rodez (12000) ESH 14/02  20:56:29 1:57:09 0:43:04

69 Segonds Gaspard [3107]  Rodez (12000) ESH 14/02  20:56:52 1:57:32 0:43:27

70 Bousquet Dylan [3079]  Comboulazet (12160) JUH 14/02  20:57:24 1:58:04 0:43:59

71 Moussa Mohamed [3097]  valady (12330) SEH 14/02  20:57:49 1:58:29 0:44:24

72 Bessiere Paul [3115]   () ESH 14/02  20:58:01 1:58:41 0:44:36

73 Huynh Kimdan [3040]  onet le chateau  (12850) V1H 14/02  20:58:18 1:58:58 0:44:53

74 Pasquet Yves [3116]   () V2H 14/02  20:58:20 1:59:00 0:44:55

75 Cadene Yoann [3023]  Baraqueville (12160) ESH 14/02  20:58:37 1:59:17 0:45:12

76 Fontes Christophe [3135]   () SEH 14/02  20:59:13 1:59:53 0:45:48

77 Jammes Michel [3042]  onet le chateau (12850) V2H 14/02  20:59:24 2:00:04 0:45:59

78 Pelletier Sébastien [3058] Atlhevallon MARCILLAC (12330) V1H 14/02  20:59:52 2:00:32 0:46:27

79 Rouvellat Rémi [3064]  rodez (12000) SEH 14/02  20:59:59 2:00:39 0:46:34

80 Bou Benoit [3128]   () SEH 14/02  21:00:22 2:01:02 0:46:57

81 Soubrier Thomas [3067] Veto Raid Club Toulouse (31300) SEH 14/02  21:00:25 2:01:05 0:47:00

82 Adrien Soubrier [3004]  Druelle (12510) JUH 14/02  21:00:28 2:01:08 0:47:03

83 Garriguesd Alexandre [3089] Qq onet le chteau (12850) V2H 14/02  21:01:02 2:01:42 0:47:37
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

84 Gal Alexandre [3035]  lapanouse (12150) SEH 14/02  21:01:24 2:02:04 0:47:59

85 Rigal Ludovic [3133]   () SEH 14/02  21:01:26 2:02:06 0:48:01

86 Gaffier Amans [3129]   () SEH 14/02  21:02:13 2:02:53 0:48:48

87 Viguier Laure [3074] Les Clapassous Salles la Source (12330) SEF 14/02  21:02:16 2:02:56 0:48:51

88 Jarriault Denis [3043] Touroulis Rodez (12000) V2H 14/02  21:02:34 2:03:14 0:49:09

89 Noyé David [3099] As Ce Bosch Bruéjouls (12330) V1H 14/02  21:04:05 2:04:45 0:50:40

90 Boutonnet Guilhem [3119]   () SEH 14/02  21:04:17 2:04:57 0:50:52

91 Laval Guy [3112]   () V2H 14/02  21:04:35 2:05:15 0:51:10

92
Bozzola Arnaud [3020] Energie Sports Aveyron Lozère clairvaux d

aveyron (12330)
SEH 14/02  21:05:00 2:05:40 0:51:35

93 Pouget Cédric [3101] Jog'in'gages GAGES (12630) V1H 14/02  21:05:16 2:05:56 0:51:51

94 Azam Catherine [3008]  Pierrefiche (12130) V1F 14/02  21:05:25 2:06:05 0:52:00

95 Belard Laurent [3010] De Que Fas Aqui valady (12330) V1H 14/02  21:05:28 2:06:08 0:52:03

96 Granier Nathalie [3037]  Onet le Chateau (12850) SEF 14/02  21:05:52 2:06:32 0:52:27

97 Vernhes Sébastien [3120]   () SEH 14/02  21:07:01 2:07:41 0:53:36

98 Coudrillier Vincent [3028]  Pont de Salars (12290) V1H 14/02  21:07:35 2:08:15 0:54:10

99 Alaux Yohann [3006]  AIX EN PROVENCE (13090) SEH 14/02  21:08:18 2:08:58 0:54:53

100 Machet Vincent [3091] Non Licencié CARMAUX (81400) SEH 14/02  21:08:20 2:09:00 0:54:55

101 Mailhe François [3092]  Pampelonne (81190) SEH 14/02  21:08:25 2:09:05 0:55:00

102 Albouy Benoit [3134]   () SEH 14/02  21:08:46 2:09:26 0:55:21

103 Caussignac Yoan [3110]   () SEH 14/02  21:09:14 2:09:54 0:55:49

104 Moulin Denis [3124]   () SEH 14/02  21:09:16 2:09:56 0:55:51

105 Maurel Rémy [3094]  La salvetat Peyroles (12440) SEH 14/02  21:09:44 2:10:24 0:56:19

106 Baldet Kevin [3126]   () ESH 14/02  21:09:59 2:10:39 0:56:34

107 Negre Toni [3139]   () ESH 14/02  21:10:11 2:10:51 0:56:46

108 Thubiere Anthony [3106]  Quins (12800) SEH 14/02  21:10:16 2:10:56 0:56:51

109 Floriot Victorine [3033] Ecla Florentin aussac (81600) ESF 14/02  21:11:15 2:11:55 0:57:50

110 Serin Lionel [3121]   () SEH 14/02  21:11:20 2:12:00 0:57:55

111 Rigal Sylvain [3118]   () SEH 14/02  21:11:22 2:12:02 0:57:57

112 Mandon Corinne [3093]  SEBAZAC CONOURES (12740) V1F 14/02  21:11:55 2:12:35 0:58:30

113 Notary Sylvie [3056] Es Blanquefort BLANQUEFORT (33290) V1F 14/02  21:11:57 2:12:37 0:58:32

114 Coutou André [3131]   () V3H 14/02  21:14:14 2:14:54 1:00:49

115 Morisse  Philippe [3055] Vcan salles la source (12330) V1H 14/02  21:16:12 2:16:52 1:02:47

116 Sarraute William [3065]  SAINT ALBAN (31140) SEH 14/02  21:16:33 2:17:13 1:03:08

117 Blanc Denis [3013]  Saint Georges de Luzençon (12100) V1H 14/02  21:24:30 2:25:10 1:11:05

118 Blanc Frédéric [3014]  Saint Christophe (12330) V1H 14/02  21:24:36 2:25:16 1:11:11

119 Lewandowski Sébastien [3109]   () V1H 14/02  21:27:31 2:28:11 1:14:06

120 Verdié Lionel [3132]   () V1H 14/02  21:30:17 2:30:57 1:16:52

121 Lacaze Virginie [3047]  RODEZ (12000) SEF 14/02  21:37:12 2:37:52 1:23:47

122 Costecalde Piéric  [3027]  millau (12100) SEH 14/02  21:37:19 2:37:59 1:23:54

123 Capdebarthes Véronique [3130]   () V1F 14/02  21:48:48 2:49:28 1:35:23

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course14/02/2015 - 14/02/2015
Distance: 14   D+: 830

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Galand Benoît [3088] Castres Athlétisme  Castelnau-De-Brassac

(81260)
ESH 14/02  20:13:25 1:14:05  

2 Barret Clément [3001] Team Race Land Espoir Gourdon (46300) SEH 14/02  20:14:16 1:14:56 0:00:51

3 Grange Gaëtan [3002] Csa 115  Mulebar ORANGE (84100) SEH 14/02  20:19:54 1:20:34 0:06:29

4 Vidal Fabien [3073] Cplp RODEZ (12340) SEH 14/02  20:21:38 1:22:18 0:08:13

5 Caulet David [3125]   () SEH 14/02  20:21:40 1:22:20 0:08:15

6 Mouisel Etienne [3096] Tuc Triathlon Toulouse (31000) SEH 14/02  20:23:07 1:23:47 0:09:42

7
Lafon Jonathan [3049] Sport Causse Aventure  Otb12

livinhac-le-haut (12300)
SEH 14/02  20:24:29 1:25:09 0:11:04

8
Malbo Christian [3050] Team Petit Montagnard - Murat Murat

(15300)
V2H 14/02  20:24:52 1:25:32 0:11:27

9 Durrieu Laurent [3029] Tuc Triathlon lacroix-falgarde (31120) V1H 14/02  20:26:57 1:27:37 0:13:32

10 Arles Louis [3077] Cplp Montrozier (12630) CAH 14/02  20:27:11 1:27:51 0:13:46

11
Quintard Johan [3062] Triathlon12/bozsport Nature Bozouls

(12340)
SEH 14/02  20:27:39 1:28:19 0:14:14

12 Huvelle Frederic [3039]  rodez (12000) V1H 14/02  20:28:28 1:29:08 0:15:03

13 Robert Francis [3104] Team 12 rodez (12000) V2H 14/02  20:28:38 1:29:18 0:15:13

14 Breslavec Romain [3080] As Ce Bosch Rodez (12000) SEH 14/02  20:28:39 1:29:19 0:15:14

15
Imart Olivier [3041] Coureurs De Fond De Castres onet le chateau

(12850)
SEH 14/02  20:30:41 1:31:21 0:17:16

16 Poujet Jerome [3102] Ytrac Club Nature capdenac gare (12700) V1H 14/02  20:31:10 1:31:50 0:17:45

17 Crespo Christophe [3127]   () SEH 14/02  20:31:53 1:32:33 0:18:28

18 Bouscary Pierre [3018]  sebazac (12740) SEH 14/02  20:33:30 1:34:10 0:20:05

19
Enjalbert David [3030] Les Allumés De La Sainte Victoire

Aix-en-provence (13100)
V1H 14/02  20:34:20 1:35:00 0:20:55

20 Bonnieu Nicolas [3122]   () SEH 14/02  20:34:36 1:35:16 0:21:11

21 Chauchard Nicolas [3083]  FLAVIN (12450) SEH 14/02  20:35:54 1:36:34 0:22:29

22 Andrieux Fabien [3108] Oxsitis Riom (63200) SEH 14/02  20:36:00 1:36:40 0:22:35

23 Andrieu Frédéric [3007] Action 12 Arques (12290) SEH 14/02  20:36:44 1:37:24 0:23:19

24 Crespo Yannick [3084] Ce Boscu Rignac (12390) SEH 14/02  20:37:11 1:37:51 0:23:46

25 Valayé Etienne [3069] Action 12 Séverac l'Eglise (12310) SEH 14/02  20:37:13 1:37:53 0:23:48

26 Brayet Adrien [3021] Team 12 rignac (12390) SEH 14/02  20:37:20 1:38:00 0:23:55

27
Boutonnet Stephane [3019] Tana Quest - Flagnac BRUEJOULS

(12330)
V1H 14/02  20:38:41 1:39:21 0:25:16

28 Marre Ludovic [3051]  MANHAC (12160) SEH 14/02  20:38:53 1:39:33 0:25:28

29 Carriere Sebastien [3024]  PONT-DE-SALARS (12290) SEH 14/02  20:38:58 1:39:38 0:25:33

30
Burlaud Pierre [3022] Université Toulouse Paul Sabatier Toulouse

(31400)
ESH 14/02  20:39:39 1:40:19 0:26:14

31
Fabie Cyril [3087] Sports Nature Levezou PONT DE SALARS

(12290)
SEH 14/02  20:39:57 1:40:37 0:26:32

32 Moreau Rémi [3054]  Mauzac (31410) V2H 14/02  20:40:21 1:41:01 0:26:56

33 Pasquet Jacques [3100]  Le monastère (12000) V2H 14/02  20:42:27 1:43:07 0:29:02

34 Blanc Gregory [3015]  LA CANOURGUE (48500) SEH 14/02  20:44:24 1:45:04 0:30:59
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

35 Besse Manu [3078]  rodez (12000) SEH 14/02  20:44:30 1:45:10 0:31:05

36 Puechagut Loïc [3060]  Colomiers (31770) SEH 14/02  20:46:06 1:46:46 0:32:41

37 Deltor Bastien [3113]   () SEH 14/02  20:46:09 1:46:49 0:32:44

38 Fraioli Pierre-Alexandre [3136]   () SEH 14/02  20:46:11 1:46:51 0:32:46

39 Douat Dominique [3086] As Ce Bosch Manhac (12160) V2H 14/02  20:46:20 1:47:00 0:32:55

40 Boulet Yves [3017] Trotteurs D'en Laure Labruguiere (81290) V2H 14/02  20:46:47 1:47:27 0:33:22

41 Frappat Loic [3137]   () SEH 14/02  20:47:06 1:47:46 0:33:41

42 Lacan Francois [3046] Tana Quest Gages (12630) SEH 14/02  20:48:40 1:49:20 0:35:15

43 Bernad Jean-Luc [3011] Bozsportnature BOZOULS (12340) SEH 14/02  20:48:54 1:49:34 0:35:29

44 Canac David [3082]  Rodez (12000) V1H 14/02  20:49:21 1:50:01 0:35:56

45 Badie Luc [3009]  MONTRABE (31850) V2H 14/02  20:49:33 1:50:13 0:36:08

46 Brusque Jean-Luc [3117]   () V2H 14/02  20:49:48 1:50:28 0:36:23

47 Bessuejouls Michael [3012] Ragt RODEZ (12000) SEH 14/02  20:49:51 1:50:31 0:36:26

48 Pereira Serge [3059]  gages le haut (12630) SEH 14/02  20:50:02 1:50:42 0:36:37

49 Grimal Brice [3038]  ST JEAN DELNOUS (12170) SEH 14/02  20:50:04 1:50:44 0:36:39

50 Wroe Gary [3111]   () SEH 14/02  20:50:35 1:51:15 0:37:10

51 Rey Guillaume [3063]  Baraqueville (12160) SEH 14/02  20:50:48 1:51:28 0:37:23

52 Josquin Olivier [3044]  sainte radegonde (12850) V2H 14/02  20:51:20 1:52:00 0:37:55

53 Alary Stephan [3005] Natur' Endurance RODEZ (12000) V1H 14/02  20:51:21 1:52:01 0:37:56

54 Gayraud Jacques [3036]  GAGES (12630) V1H 14/02  20:51:47 1:52:27 0:38:22

55 Trottier Nicolas [3068]  Rieupeyroux (12240) V1H 14/02  20:52:10 1:52:50 0:38:45

56 Gaubert Mathieu [3114]   () SEH 14/02  20:52:46 1:53:26 0:39:21

57 Weydmann Olivier [3075] Trotteur D'en Laure aiguefonde (81200) V1H 14/02  20:52:59 1:53:39 0:39:34

58 Labit Sebastien [3045] La Forge De Salmiech SALMIECH (12120) SEH 14/02  20:53:45 1:54:25 0:40:20

59 Labit Laurent [3123]   () V1H 14/02  20:53:46 1:54:26 0:40:21

60 Seidl Zbynek [3105]  Rodez (12000) V1H 14/02  20:55:01 1:55:41 0:41:36

61 Vayssade Florent [3070] Tortues Ninja ESPALION (12500) SEH 14/02  20:55:39 1:56:19 0:42:14

62 Alleguede David [3076]  Luc la primaube (12450) SEH 14/02  20:55:43 1:56:23 0:42:18

63 Puel Rémy [3061] Rives Du Tarn Running gaillac (81600) SEH 14/02  20:56:27 1:57:07 0:43:02

64 Siffray Pierre [3066]  Rodez (12000) ESH 14/02  20:56:29 1:57:09 0:43:04

65 Segonds Gaspard [3107]  Rodez (12000) ESH 14/02  20:56:52 1:57:32 0:43:27

66 Bousquet Dylan [3079]  Comboulazet (12160) JUH 14/02  20:57:24 1:58:04 0:43:59

67 Moussa Mohamed [3097]  valady (12330) SEH 14/02  20:57:49 1:58:29 0:44:24

68 Bessiere Paul [3115]   () ESH 14/02  20:58:01 1:58:41 0:44:36

69 Huynh Kimdan [3040]  onet le chateau  (12850) V1H 14/02  20:58:18 1:58:58 0:44:53

70 Pasquet Yves [3116]   () V2H 14/02  20:58:20 1:59:00 0:44:55

71 Cadene Yoann [3023]  Baraqueville (12160) ESH 14/02  20:58:37 1:59:17 0:45:12

72 Fontes Christophe [3135]   () SEH 14/02  20:59:13 1:59:53 0:45:48

73 Jammes Michel [3042]  onet le chateau (12850) V2H 14/02  20:59:24 2:00:04 0:45:59

74 Pelletier Sébastien [3058] Atlhevallon MARCILLAC (12330) V1H 14/02  20:59:52 2:00:32 0:46:27

75 Rouvellat Rémi [3064]  rodez (12000) SEH 14/02  20:59:59 2:00:39 0:46:34

76 Bou Benoit [3128]   () SEH 14/02  21:00:22 2:01:02 0:46:57

77 Soubrier Thomas [3067] Veto Raid Club Toulouse (31300) SEH 14/02  21:00:25 2:01:05 0:47:00

78 Adrien Soubrier [3004]  Druelle (12510) JUH 14/02  21:00:28 2:01:08 0:47:03

79 Garriguesd Alexandre [3089] Qq onet le chteau (12850) V2H 14/02  21:01:02 2:01:42 0:47:37

80 Gal Alexandre [3035]  lapanouse (12150) SEH 14/02  21:01:24 2:02:04 0:47:59

81 Rigal Ludovic [3133]   () SEH 14/02  21:01:26 2:02:06 0:48:01

82 Gaffier Amans [3129]   () SEH 14/02  21:02:13 2:02:53 0:48:48

83 Jarriault Denis [3043] Touroulis Rodez (12000) V2H 14/02  21:02:34 2:03:14 0:49:09
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

84 Noyé David [3099] As Ce Bosch Bruéjouls (12330) V1H 14/02  21:04:05 2:04:45 0:50:40

85 Boutonnet Guilhem [3119]   () SEH 14/02  21:04:17 2:04:57 0:50:52

86 Laval Guy [3112]   () V2H 14/02  21:04:35 2:05:15 0:51:10

87
Bozzola Arnaud [3020] Energie Sports Aveyron Lozère clairvaux d

aveyron (12330)
SEH 14/02  21:05:00 2:05:40 0:51:35

88 Pouget Cédric [3101] Jog'in'gages GAGES (12630) V1H 14/02  21:05:16 2:05:56 0:51:51

89 Belard Laurent [3010] De Que Fas Aqui valady (12330) V1H 14/02  21:05:28 2:06:08 0:52:03

90 Vernhes Sébastien [3120]   () SEH 14/02  21:07:01 2:07:41 0:53:36

91 Coudrillier Vincent [3028]  Pont de Salars (12290) V1H 14/02  21:07:35 2:08:15 0:54:10

92 Alaux Yohann [3006]  AIX EN PROVENCE (13090) SEH 14/02  21:08:18 2:08:58 0:54:53

93 Machet Vincent [3091] Non Licencié CARMAUX (81400) SEH 14/02  21:08:20 2:09:00 0:54:55

94 Mailhe François [3092]  Pampelonne (81190) SEH 14/02  21:08:25 2:09:05 0:55:00

95 Albouy Benoit [3134]   () SEH 14/02  21:08:46 2:09:26 0:55:21

96 Caussignac Yoan [3110]   () SEH 14/02  21:09:14 2:09:54 0:55:49

97 Moulin Denis [3124]   () SEH 14/02  21:09:16 2:09:56 0:55:51

98 Maurel Rémy [3094]  La salvetat Peyroles (12440) SEH 14/02  21:09:44 2:10:24 0:56:19

99 Baldet Kevin [3126]   () ESH 14/02  21:09:59 2:10:39 0:56:34

100 Negre Toni [3139]   () ESH 14/02  21:10:11 2:10:51 0:56:46

101 Thubiere Anthony [3106]  Quins (12800) SEH 14/02  21:10:16 2:10:56 0:56:51

102 Serin Lionel [3121]   () SEH 14/02  21:11:20 2:12:00 0:57:55

103 Rigal Sylvain [3118]   () SEH 14/02  21:11:22 2:12:02 0:57:57

104 Coutou André [3131]   () V3H 14/02  21:14:14 2:14:54 1:00:49

105 Morisse  Philippe [3055] Vcan salles la source (12330) V1H 14/02  21:16:12 2:16:52 1:02:47

106 Sarraute William [3065]  SAINT ALBAN (31140) SEH 14/02  21:16:33 2:17:13 1:03:08

107 Blanc Denis [3013]  Saint Georges de Luzençon (12100) V1H 14/02  21:24:30 2:25:10 1:11:05

108 Blanc Frédéric [3014]  Saint Christophe (12330) V1H 14/02  21:24:36 2:25:16 1:11:11

109 Lewandowski Sébastien [3109]   () V1H 14/02  21:27:31 2:28:11 1:14:06

110 Verdié Lionel [3132]   () V1H 14/02  21:30:17 2:30:57 1:16:52

111 Costecalde Piéric  [3027]  millau (12100) SEH 14/02  21:37:19 2:37:59 1:23:54
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course14/02/2015 - 14/02/2015
Distance: 14   D+: 830

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Puech Lucie [3103]  castres (81100) SEF 14/02  20:50:10 1:50:50  

2 Espie Delphine [3031]  Rodez (12000) SEF 14/02  20:53:18 1:53:58 0:03:08

3 Noyé Anne [3057] As Ce Bosch Bruéjouls (12330) V1F 14/02  20:55:34 1:56:14 0:05:24

4 Vayssade Karine [3071]  ESPALION (12500 ) SEF 14/02  20:55:37 1:56:17 0:05:27

5 Viguier Laure [3074] Les Clapassous Salles la Source (12330) SEF 14/02  21:02:16 2:02:56 0:12:06

6 Azam Catherine [3008]  Pierrefiche (12130) V1F 14/02  21:05:25 2:06:05 0:15:15

7 Granier Nathalie [3037]  Onet le Chateau (12850) SEF 14/02  21:05:52 2:06:32 0:15:42

8 Floriot Victorine [3033] Ecla Florentin aussac (81600) ESF 14/02  21:11:15 2:11:55 0:21:05

9 Mandon Corinne [3093]  SEBAZAC CONOURES (12740) V1F 14/02  21:11:55 2:12:35 0:21:45

10 Notary Sylvie [3056] Es Blanquefort BLANQUEFORT (33290) V1F 14/02  21:11:57 2:12:37 0:21:47

11 Lacaze Virginie [3047]  RODEZ (12000) SEF 14/02  21:37:12 2:37:52 0:47:02

12 Capdebarthes Véronique [3130]   () V1F 14/02  21:48:48 2:49:28 0:58:38

7

http://www.traildesruthenes.fr
http://www.geofp.com


Classement CAH

Arrivée Course14/02/2015 - 14/02/2015
Distance: 14   D+: 830

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Arles Louis [3077] Cplp Montrozier (12630) CAH 14/02  20:27:11 1:27:51  

Non classés CAH
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Classement ESF

Arrivée Course14/02/2015 - 14/02/2015
Distance: 14   D+: 830

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Floriot Victorine [3033] Ecla Florentin aussac (81600) ESF 14/02  21:11:15 2:11:55  

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Course14/02/2015 - 14/02/2015
Distance: 14   D+: 830

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Galand Benoît [3088] Castres Athlétisme  Castelnau-De-Brassac

(81260)
ESH 14/02  20:13:25 1:14:05  

2
Burlaud Pierre [3022] Université Toulouse Paul Sabatier Toulouse

(31400)
ESH 14/02  20:39:39 1:40:19 0:26:14

3 Siffray Pierre [3066]  Rodez (12000) ESH 14/02  20:56:29 1:57:09 0:43:04

4 Segonds Gaspard [3107]  Rodez (12000) ESH 14/02  20:56:52 1:57:32 0:43:27

5 Bessiere Paul [3115]   () ESH 14/02  20:58:01 1:58:41 0:44:36

6 Cadene Yoann [3023]  Baraqueville (12160) ESH 14/02  20:58:37 1:59:17 0:45:12

7 Baldet Kevin [3126]   () ESH 14/02  21:09:59 2:10:39 0:56:34

8 Negre Toni [3139]   () ESH 14/02  21:10:11 2:10:51 0:56:46

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée Course14/02/2015 - 14/02/2015
Distance: 14   D+: 830

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bousquet Dylan [3079]  Comboulazet (12160) JUH 14/02  20:57:24 1:58:04  

2 Adrien Soubrier [3004]  Druelle (12510) JUH 14/02  21:00:28 2:01:08 0:03:04

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Course14/02/2015 - 14/02/2015
Distance: 14   D+: 830

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Puech Lucie [3103]  castres (81100) SEF 14/02  20:50:10 1:50:50  

2 Espie Delphine [3031]  Rodez (12000) SEF 14/02  20:53:18 1:53:58 0:03:08

3 Vayssade Karine [3071]  ESPALION (12500 ) SEF 14/02  20:55:37 1:56:17 0:05:27

4 Viguier Laure [3074] Les Clapassous Salles la Source (12330) SEF 14/02  21:02:16 2:02:56 0:12:06

5 Granier Nathalie [3037]  Onet le Chateau (12850) SEF 14/02  21:05:52 2:06:32 0:15:42

6 Lacaze Virginie [3047]  RODEZ (12000) SEF 14/02  21:37:12 2:37:52 0:47:02

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course14/02/2015 - 14/02/2015
Distance: 14   D+: 830

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Barret Clément [3001] Team Race Land Espoir Gourdon (46300) SEH 14/02  20:14:16 1:14:56  

2 Grange Gaëtan [3002] Csa 115  Mulebar ORANGE (84100) SEH 14/02  20:19:54 1:20:34 0:05:38

3 Vidal Fabien [3073] Cplp RODEZ (12340) SEH 14/02  20:21:38 1:22:18 0:07:22

4 Caulet David [3125]   () SEH 14/02  20:21:40 1:22:20 0:07:24

5 Mouisel Etienne [3096] Tuc Triathlon Toulouse (31000) SEH 14/02  20:23:07 1:23:47 0:08:51

6
Lafon Jonathan [3049] Sport Causse Aventure  Otb12

livinhac-le-haut (12300)
SEH 14/02  20:24:29 1:25:09 0:10:13

7
Quintard Johan [3062] Triathlon12/bozsport Nature Bozouls

(12340)
SEH 14/02  20:27:39 1:28:19 0:13:23

8 Breslavec Romain [3080] As Ce Bosch Rodez (12000) SEH 14/02  20:28:39 1:29:19 0:14:23

9
Imart Olivier [3041] Coureurs De Fond De Castres onet le chateau

(12850)
SEH 14/02  20:30:41 1:31:21 0:16:25

10 Crespo Christophe [3127]   () SEH 14/02  20:31:53 1:32:33 0:17:37

11 Bouscary Pierre [3018]  sebazac (12740) SEH 14/02  20:33:30 1:34:10 0:19:14

12 Bonnieu Nicolas [3122]   () SEH 14/02  20:34:36 1:35:16 0:20:20

13 Chauchard Nicolas [3083]  FLAVIN (12450) SEH 14/02  20:35:54 1:36:34 0:21:38

14 Andrieux Fabien [3108] Oxsitis Riom (63200) SEH 14/02  20:36:00 1:36:40 0:21:44

15 Andrieu Frédéric [3007] Action 12 Arques (12290) SEH 14/02  20:36:44 1:37:24 0:22:28

16 Crespo Yannick [3084] Ce Boscu Rignac (12390) SEH 14/02  20:37:11 1:37:51 0:22:55

17 Valayé Etienne [3069] Action 12 Séverac l'Eglise (12310) SEH 14/02  20:37:13 1:37:53 0:22:57

18 Brayet Adrien [3021] Team 12 rignac (12390) SEH 14/02  20:37:20 1:38:00 0:23:04

19 Marre Ludovic [3051]  MANHAC (12160) SEH 14/02  20:38:53 1:39:33 0:24:37

20 Carriere Sebastien [3024]  PONT-DE-SALARS (12290) SEH 14/02  20:38:58 1:39:38 0:24:42

21
Fabie Cyril [3087] Sports Nature Levezou PONT DE SALARS

(12290)
SEH 14/02  20:39:57 1:40:37 0:25:41

22 Blanc Gregory [3015]  LA CANOURGUE (48500) SEH 14/02  20:44:24 1:45:04 0:30:08

23 Besse Manu [3078]  rodez (12000) SEH 14/02  20:44:30 1:45:10 0:30:14

24 Puechagut Loïc [3060]  Colomiers (31770) SEH 14/02  20:46:06 1:46:46 0:31:50

25 Deltor Bastien [3113]   () SEH 14/02  20:46:09 1:46:49 0:31:53

26 Fraioli Pierre-Alexandre [3136]   () SEH 14/02  20:46:11 1:46:51 0:31:55

27 Frappat Loic [3137]   () SEH 14/02  20:47:06 1:47:46 0:32:50

28 Lacan Francois [3046] Tana Quest Gages (12630) SEH 14/02  20:48:40 1:49:20 0:34:24

29 Bernad Jean-Luc [3011] Bozsportnature BOZOULS (12340) SEH 14/02  20:48:54 1:49:34 0:34:38

30 Bessuejouls Michael [3012] Ragt RODEZ (12000) SEH 14/02  20:49:51 1:50:31 0:35:35

31 Pereira Serge [3059]  gages le haut (12630) SEH 14/02  20:50:02 1:50:42 0:35:46

32 Grimal Brice [3038]  ST JEAN DELNOUS (12170) SEH 14/02  20:50:04 1:50:44 0:35:48

33 Wroe Gary [3111]   () SEH 14/02  20:50:35 1:51:15 0:36:19

34 Rey Guillaume [3063]  Baraqueville (12160) SEH 14/02  20:50:48 1:51:28 0:36:32

35 Gaubert Mathieu [3114]   () SEH 14/02  20:52:46 1:53:26 0:38:30

36 Labit Sebastien [3045] La Forge De Salmiech SALMIECH (12120) SEH 14/02  20:53:45 1:54:25 0:39:29

37 Vayssade Florent [3070] Tortues Ninja ESPALION (12500) SEH 14/02  20:55:39 1:56:19 0:41:23

38 Alleguede David [3076]  Luc la primaube (12450) SEH 14/02  20:55:43 1:56:23 0:41:27

39 Puel Rémy [3061] Rives Du Tarn Running gaillac (81600) SEH 14/02  20:56:27 1:57:07 0:42:11

13

http://www.traildesruthenes.fr
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Moussa Mohamed [3097]  valady (12330) SEH 14/02  20:57:49 1:58:29 0:43:33

41 Fontes Christophe [3135]   () SEH 14/02  20:59:13 1:59:53 0:44:57

42 Rouvellat Rémi [3064]  rodez (12000) SEH 14/02  20:59:59 2:00:39 0:45:43

43 Bou Benoit [3128]   () SEH 14/02  21:00:22 2:01:02 0:46:06

44 Soubrier Thomas [3067] Veto Raid Club Toulouse (31300) SEH 14/02  21:00:25 2:01:05 0:46:09

45 Gal Alexandre [3035]  lapanouse (12150) SEH 14/02  21:01:24 2:02:04 0:47:08

46 Rigal Ludovic [3133]   () SEH 14/02  21:01:26 2:02:06 0:47:10

47 Gaffier Amans [3129]   () SEH 14/02  21:02:13 2:02:53 0:47:57

48 Boutonnet Guilhem [3119]   () SEH 14/02  21:04:17 2:04:57 0:50:01

49
Bozzola Arnaud [3020] Energie Sports Aveyron Lozère clairvaux d

aveyron (12330)
SEH 14/02  21:05:00 2:05:40 0:50:44

50 Vernhes Sébastien [3120]   () SEH 14/02  21:07:01 2:07:41 0:52:45

51 Alaux Yohann [3006]  AIX EN PROVENCE (13090) SEH 14/02  21:08:18 2:08:58 0:54:02

52 Machet Vincent [3091] Non Licencié CARMAUX (81400) SEH 14/02  21:08:20 2:09:00 0:54:04

53 Mailhe François [3092]  Pampelonne (81190) SEH 14/02  21:08:25 2:09:05 0:54:09

54 Albouy Benoit [3134]   () SEH 14/02  21:08:46 2:09:26 0:54:30

55 Caussignac Yoan [3110]   () SEH 14/02  21:09:14 2:09:54 0:54:58

56 Moulin Denis [3124]   () SEH 14/02  21:09:16 2:09:56 0:55:00

57 Maurel Rémy [3094]  La salvetat Peyroles (12440) SEH 14/02  21:09:44 2:10:24 0:55:28

58 Thubiere Anthony [3106]  Quins (12800) SEH 14/02  21:10:16 2:10:56 0:56:00

59 Serin Lionel [3121]   () SEH 14/02  21:11:20 2:12:00 0:57:04

60 Rigal Sylvain [3118]   () SEH 14/02  21:11:22 2:12:02 0:57:06

61 Sarraute William [3065]  SAINT ALBAN (31140) SEH 14/02  21:16:33 2:17:13 1:02:17

62 Costecalde Piéric  [3027]  millau (12100) SEH 14/02  21:37:19 2:37:59 1:23:03

Non classés SEH

14



Classement V1F

Arrivée Course14/02/2015 - 14/02/2015
Distance: 14   D+: 830

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Noyé Anne [3057] As Ce Bosch Bruéjouls (12330) V1F 14/02  20:55:34 1:56:14  

2 Azam Catherine [3008]  Pierrefiche (12130) V1F 14/02  21:05:25 2:06:05 0:09:51

3 Mandon Corinne [3093]  SEBAZAC CONOURES (12740) V1F 14/02  21:11:55 2:12:35 0:16:21

4 Notary Sylvie [3056] Es Blanquefort BLANQUEFORT (33290) V1F 14/02  21:11:57 2:12:37 0:16:23

5 Capdebarthes Véronique [3130]   () V1F 14/02  21:48:48 2:49:28 0:53:14

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course14/02/2015 - 14/02/2015
Distance: 14   D+: 830

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Durrieu Laurent [3029] Tuc Triathlon lacroix-falgarde (31120) V1H 14/02  20:26:57 1:27:37  

2 Huvelle Frederic [3039]  rodez (12000) V1H 14/02  20:28:28 1:29:08 0:01:31

3 Poujet Jerome [3102] Ytrac Club Nature capdenac gare (12700) V1H 14/02  20:31:10 1:31:50 0:04:13

4
Enjalbert David [3030] Les Allumés De La Sainte Victoire

Aix-en-provence (13100)
V1H 14/02  20:34:20 1:35:00 0:07:23

5
Boutonnet Stephane [3019] Tana Quest - Flagnac BRUEJOULS

(12330)
V1H 14/02  20:38:41 1:39:21 0:11:44

6 Canac David [3082]  Rodez (12000) V1H 14/02  20:49:21 1:50:01 0:22:24

7 Alary Stephan [3005] Natur' Endurance RODEZ (12000) V1H 14/02  20:51:21 1:52:01 0:24:24

8 Gayraud Jacques [3036]  GAGES (12630) V1H 14/02  20:51:47 1:52:27 0:24:50

9 Trottier Nicolas [3068]  Rieupeyroux (12240) V1H 14/02  20:52:10 1:52:50 0:25:13

10 Weydmann Olivier [3075] Trotteur D'en Laure aiguefonde (81200) V1H 14/02  20:52:59 1:53:39 0:26:02

11 Labit Laurent [3123]   () V1H 14/02  20:53:46 1:54:26 0:26:49

12 Seidl Zbynek [3105]  Rodez (12000) V1H 14/02  20:55:01 1:55:41 0:28:04

13 Huynh Kimdan [3040]  onet le chateau  (12850) V1H 14/02  20:58:18 1:58:58 0:31:21

14 Pelletier Sébastien [3058] Atlhevallon MARCILLAC (12330) V1H 14/02  20:59:52 2:00:32 0:32:55

15 Noyé David [3099] As Ce Bosch Bruéjouls (12330) V1H 14/02  21:04:05 2:04:45 0:37:08

16 Pouget Cédric [3101] Jog'in'gages GAGES (12630) V1H 14/02  21:05:16 2:05:56 0:38:19

17 Belard Laurent [3010] De Que Fas Aqui valady (12330) V1H 14/02  21:05:28 2:06:08 0:38:31

18 Coudrillier Vincent [3028]  Pont de Salars (12290) V1H 14/02  21:07:35 2:08:15 0:40:38

19 Morisse  Philippe [3055] Vcan salles la source (12330) V1H 14/02  21:16:12 2:16:52 0:49:15

20 Blanc Denis [3013]  Saint Georges de Luzençon (12100) V1H 14/02  21:24:30 2:25:10 0:57:33

21 Blanc Frédéric [3014]  Saint Christophe (12330) V1H 14/02  21:24:36 2:25:16 0:57:39

22 Lewandowski Sébastien [3109]   () V1H 14/02  21:27:31 2:28:11 1:00:34

23 Verdié Lionel [3132]   () V1H 14/02  21:30:17 2:30:57 1:03:20

Non classés V1H
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Classement V2H

Arrivée Course14/02/2015 - 14/02/2015
Distance: 14   D+: 830

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Malbo Christian [3050] Team Petit Montagnard - Murat Murat

(15300)
V2H 14/02  20:24:52 1:25:32  

2 Robert Francis [3104] Team 12 rodez (12000) V2H 14/02  20:28:38 1:29:18 0:03:46

3 Moreau Rémi [3054]  Mauzac (31410) V2H 14/02  20:40:21 1:41:01 0:15:29

4 Pasquet Jacques [3100]  Le monastère (12000) V2H 14/02  20:42:27 1:43:07 0:17:35

5 Douat Dominique [3086] As Ce Bosch Manhac (12160) V2H 14/02  20:46:20 1:47:00 0:21:28

6 Boulet Yves [3017] Trotteurs D'en Laure Labruguiere (81290) V2H 14/02  20:46:47 1:47:27 0:21:55

7 Badie Luc [3009]  MONTRABE (31850) V2H 14/02  20:49:33 1:50:13 0:24:41

8 Brusque Jean-Luc [3117]   () V2H 14/02  20:49:48 1:50:28 0:24:56

9 Josquin Olivier [3044]  sainte radegonde (12850) V2H 14/02  20:51:20 1:52:00 0:26:28

10 Pasquet Yves [3116]   () V2H 14/02  20:58:20 1:59:00 0:33:28

11 Jammes Michel [3042]  onet le chateau (12850) V2H 14/02  20:59:24 2:00:04 0:34:32

12 Garriguesd Alexandre [3089] Qq onet le chteau (12850) V2H 14/02  21:01:02 2:01:42 0:36:10

13 Jarriault Denis [3043] Touroulis Rodez (12000) V2H 14/02  21:02:34 2:03:14 0:37:42

14 Laval Guy [3112]   () V2H 14/02  21:04:35 2:05:15 0:39:43

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée Course14/02/2015 - 14/02/2015
Distance: 14   D+: 830

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Coutou André [3131]   () V3H 14/02  21:14:14 2:14:54  

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course14/02/2015 - 14/02/2015
Distance: 14   D+: 830

Non classés V4H
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